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PAC-MAN AND THE GHOSTLY ADVENTURES 2

Cena 130,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0748

Producent Brak

Opis produktu
  

Pac-Man and the Ghostly Adventures 2 to druga odsłona serii trójwymiarowych platformówek, których głównym bohaterem
jest Pac-Man, a więc jedna z najbardziej rozpoznawalnych ikon w historii branży gier wideo. Tytuł, za którego stworzenie
odpowiada firma Bandai Namco, został oparty na animowanym serialu telewizyjnym Pac-Man and the Ghostly Adventures.
Zadebiutował on w 2013 w USA, Kanadzie oraz Japonii, gdzie był nadawany na kanale Disney XD. Celem jego twórców było
przybliżenie postaci Pac-Mana nowemu pokoleniu dzieci, które nie zetknęło się dotychczas z tym bohaterem. Na potrzeby serii
stworzono oryginalne uniwersum oraz wiele nowych postaci drugoplanowych, które możemy zobaczyć w grze.

Fabuła Pac-Man and the Ghostly Adventures 2 ponownie skupia się na przygodach Pac-Mana oraz dwójki jego przyjaciół, o
imionach Spiral i Cylindria. Dzielny gang po raz kolejny musi obronić Pac-świat przed zakusami złego Lorda Betrayusa oraz
jego armii popleczników. Fabuła zabierze nas w podróż po znanych już, a także zupełnie nowych miejscach i zakamarkach
uniwersum serii TV. Zwiedzimy, między innymi, futurystyczne miasto Pacopolis, dno oceanu oraz przestrzeń kosmiczną.

Model rozgrywki w Pac-Man and the Ghostly Adventures 2 jest rozszerzeniem rozwiązań zastosowanych w pierwszej odsłonie
cyklu. Gracze mają do czynienia z klasyczną trójwymiarowa platformówką, w której większość czasu spędzamy na
eksplorowaniu lokacji, pokonywaniu przeszkód oraz walce z przeciwnikami. Pac-Man zdobywa nowe moce pożerając
rozrzucone po planszach owoce oraz specjane kulki energetyczne. Po ich połknięciu bohater zamienia się w ulepszoną wersję
samego siebie, dysponującą unikalnymi zdolnościami. Nowe transformacje pozwalają mu np. zamienić się w
PacZillę,kilkudziesięciometrowego Pac-Mana dysponującego ogromną siłą. Podczas zabawy mamy również okazję pilotować
jeden z wielu pojazdów, które zostały zaprezentowane na ekranie TV.

Oprawa nie uległa praktycznie żadnym zmianom, ponieważ tytuł wykorzystuje ten sam silnik graficzny co Pac-Man and the
Ghostly Adventures. Produkcja atakuje oczy graczy feerią barw oraz rozbłysków i do złudzenia przypomina animowany
odpowiednik.
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